
     Uchwała Nr XXIII/314/16 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

określająca wydatki budżetu gminy, które w 2016 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 – 5  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się następujące planowane wydatki budżetu gminy, które w 2016 r. nie wygasają  

z upływem roku budżetowego na następujące zadanie pn. Wykonanie dokumentacji dotyczącej 

zagospodarowania stadionu OSiR w wysokości 139 974 zł. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień  

30 czerwca 2017 r. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, jak w załączniku do uchwały.  

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

926 Kultura fizyczna 139 974

92604 Instytucje kultury fizycznej 139 974

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 974

Wykonanie dokumentacji dotyczącej zagospodarowania 

stadionu OSiR
139 974

Razem 139 974

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2016 r.  nie wygasają z upływem 

roku budżetowego  

Załącznik

do uchwały Nr XXIII/314/16

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 15 grudnia  2016 r.



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXIII/314/16 
Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 
 

określająca wydatki budżetu gminy, które w 2016 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków zamieszczonych 

w budżecie jednostki samorządu terytorialnego wygasają z upływem roku budżetowego. Organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego  może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego 

w wykazie.  

Z uwagi na przedłużające się procedury związane z uzyskaniem stosownych map oraz 

konieczności wprowadzenia zmian w położeniu boisk w stosunku do pierwotnej koncepcji   

opracowanie  dokumentacji dotyczącej zagospodarowania stadionu OSiR do końca roku jest 

niemożliwe.  

W związku z powyższym zachodzi uzasadniona konieczność ujęcia tego zadania w ramach  

planu wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2016 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	uchwała nr XXIII_314_16
	załącznik do uchwały nr XXIII_314_16

